
 

 

                                                                   Stężyca, 08.10.2024 r. 
 
271.7.2024/EFS 
 
 

Zamawiający: Gmina Stężyca, ul. Parkowa 1, 83-322 Stężyca 
Przedmiot zamówienia: Dostawa sprzętu komputerowego dla Gminy Stężyca 
Numer postępowania: 271.7.2024/EFS 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje, że w postępowaniu 
na dostawę sprzętu komputerowego dla Gminy Stężyca, do godziny 6.00 dnia 
08.10.2024 r. wpłynęły następujące oferty Wykonawców: 
 
Numer 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena 

Część 1  
Komputery przenośne 

Część 2  

Drukarki 

1 Bimit-Mita Jerzy Bielonko 
ul. Kartuska 368A 
80-125 Gdańsk 

 
nie dotyczy 

 
8 733,00 zł 

 
2 

Image Recording Solutions 
Pomorze Sp. z o. o.  
Aleja Grunwaldzka 190 
80-266 Gdańsk 

 
nie dotyczy 

 
9 348,00 zł 

3 Wojpa Serwis &Wsparcie It 
Sylwia Wojtkiewicz 
Al. Rzeczypospolitej 4a/108 
80-369 Gdańsk 

 
33 754,00 zł 

 
nie dotyczy 

 
4 

Faxpol Andrzej Iwanowicz 
Sp. z o.o. 
ul. Bartycka 22 
00-716 Warszawa 
 

 
nie dotyczy 

 
9 434,10 zł 

 
 

 
 
 


		2024-10-08T10:53:24+0200




